
                     　　           

1　医師の異動について

非常勤 耳鼻咽喉科

耳鼻咽喉科

2　外来診療について

内科初診・総合外来外来の診療体制の変更等につきご連絡いたします。

令和８年１月より下記の通り担当いたします。受診の際は、毎月の外来診療担当表をご確認ください。

3　当日救急受診の受入について
当日の救急受診が必要な場合は、紹介状をご準備の上、電話での受入確認をお願いします。
医師が紹介状を確認後、受入可否の連絡をさせていただきます。
また、お電話をいただいた際、下記について確認させていただきます。

　　・本日の体温（発熱が続く場合は発症日や感染症検査の済否）
　　・来院方法
　　・付き添いの方の有無

※　一度ご帰宅される場合や来院までにお時間がかかる場合は、事前にご連絡ください。
　　医師の判断で後日の受診をご案内する可能性があります。

　　　　　　　　　　　　お手数をおかけしますが、ご協力お願いいたします。

着任医師　1月1日付　

退職医師　12月31日付

今井　篤志（いまい　あつし）

瀧澤　義徳

初診 宮津隆裕 川島美春

消化器外来
宮津※PMのみ

(予約制)
― 山中

第1･3･5 山中
第2･4 宮津

―

循環器外来
坂本

(予約制)
―

中野
(予約制)

向井
(予約制)

内藤AM＆PM

(予約制)

宮津

呼吸器外来
中井

(予約制)
田熊

(予約制)
―

穂積
(予約制)

救急当番 内藤 山中 宮津 内藤

岩瀨

月 火 水 木 金

内藤昭貴 畠山真和 山中力行

内視鏡 山中 宮津 宇於崎
第1･3･5 宮津
第2･4 山中

―

令和8年1月吉日 第82号

市立御前崎総合病院 患者支援センター

https://omaezaki-hospital.jp/

E-mail byorenkei@city.omaezaki.shizuoka.jp

omaezaki.renkei@omaezaki-hp.shizuoka.jp

日頃より、患者さまのご紹介や臨床情報の提供・取得をスムーズに行っていただき、心か

らお礼申し上げます。皆様のご尽力を賜り、地域における当院の役割を担うべく、日々努め

させていただきます。今後も、感染対策へのご協力をお願いいたします。


